
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Abyste zajistili správné fungování tohoto zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití před použitím zařízení a uschovejte jej pro další použití.

 VAROVÁNÍ
  Toto zařízení není hračka, uchovávejte jej mimo dosah dětí.
 Než zařízení začnete používat, odzkoušejte jej. Nepoužívejte jej, pokud je poškozené.
 Při použití v suchém prostředí může manipulace s tímto zařízením generovat statickou elektřinu. To je normální jev.
 Nemá to vliv na používání zařízení.
 Udržujte USB kabel a nabíjecí základnu v suchu.
 Nepoužívejte toto zařízení na suchou pokožku.
 Nepoužívejte zařízení opakovaně ve stejné oblasti během krátké doby.
  Nepoužívejte toto zařízení se silnými exfoliačními produkty, které jsou abrazivní nebo obsahují granule.
 Nepoužívejte zařízení, když se nabíjí.
 Pokud není zařízení delší dobu používano, nabijte baterii alespoň 1x za 30 dní na polovinu kapacity. V opačném případe může dojít k trvalému poškození baterie, 
které nemusí být uznáno jako důvod k záruční opravě.

 UPOZORNĚNÍ
 Toto zařízení by neměly používat následující osoby: těhotné ženy nebo při kojení nebo během menstruace; osoby s alergiemi; osoby s poruchami obličejového 
nervu; osoby se srdeční dysfunkcí, akutním onemocněním nebo zhoubnými nádory; osoby, které mají zlomeniny nebo implantáty z kovu, silikonu nebo plastu; 
osoby nosící elektronické lékařské vybavení; osoby, které užívají léky na bázi steroidních hormonů po dlouhou dobu; osoby s otevřenými ranami, popraskanou 
nebo oteklou kůží v oblasti použití; osoby se závažným kožním onemocněním na obličeji.

 Nepoužívejte toto zařízení v následujících oblastech: oči a uši; citlivé oblasti s ranami, ekzémy, záněty kůže atd.; oblasti, kde byla provedena operace; oblasti 
s implantovaným silikonem, kovem, pryskyřicí atd.; oblasti s akné, kožními vředy nebo jinými kožními chorobami.

 Toto zařízení není určeno pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalost-
mi, pokud nebyly pod dohledem nebo byly poučeny o používání zařízení osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

 Pokud se necítíte dobře, okamžitě přestaňte zařízení používat a poraďte se s lékařem.
 Udržujte zařízení mimo dosah dětí.
 Zařízení pravidelně čistěte, abyste prodloužili jeho životnost.
 Nesdílejte jedno zařízení s více lidmi
 Nepokoušejte se sami zařízení upravovat, rozebírat nebo opravovat.
 Před použitím zařízení si svažte vlasy a sejměte šperky, abyste předešli zranění během používání.
 Tento přístroj má lithiovou baterii. Neumisťujte ani neukládejte přístroj na delší dobu do horkého nebo vlhkého prostředí. Pokud nebudete přístroj delší dobu 
používat, uložte jej s nabitou baterií.

SPECIFIKACE
 Název: Ultrazvuková špachtle na pleť
 Modelové číslo: TB-1887
 Nabíjecí napětí / proud: 5,0 V  / 0,5 A
 Jmenovité napětí: 3,7 V  / 2,4 W
 Typ baterie: Li-ion 3,7 V 500 mAh
 Podnikový standard: Q/XM1024-2020

Obrázek
1. Ochranný silikonový kryt
2. Ultrazvuková špachtle
3. Volba úrovně intenzity
4. Tlačítko napájení/volby funkce
5. Snímací pásek
6. Kontaktní místa zařízení
7. Kontaktní místa nabíjecí základny
8. Nabíjecí port
9. USB kabel
10. Čisticí hadřík

1

2

3
4 5

6

7

8

9

10

obrázek 1

PŘÍPRAVA K POUŽITÍ ZAŘÍZENÍ
 Baterie tohoto zařízení je před prvním použitím vybitá. Než začnete zařízení používat, nabijte jej pomocí kabelu USB.
 Zařízení má výstražný systém vybité baterie. Když je baterie vybitá, indikátory intenzity třikrát zablikají a zařízení se automaticky vypne.

Nabíjení zařízení
 Ujistěte se, že je zařízení vypnuté.
 Připojte kabel USB k nabíjecímu portu zařízení a k nabíjecímu adaptéru (není součástí balení) Umístěte zařízení na nabíjecí základnu a zapojte napájecí adaptér 
do zásuvky ve zdi.

 Během nabíjení se indikátory intenzity cyklicky rozsvěcují. Pokud je baterie téměř vybitá, rozsvítí se červená kontrolka. Nabíjení spotřebiče trvá přibližně 4 
hodiny.

Poznámka: Nepokoušejte se vyměnit baterii zařízení.

OVLÁDÁNÍ ZAŘÍZENÍ

obrázek 3obrázek 2

Tlačítko MODE (napájení/volba režimu)
Stiskněte a podržte tlačítko MODE (napájení/volba režimu) pro zapnutí zařízení a režimu „CLEAN“. Krátkým stisknutím tlačítka napájení/režimu můžete přepínat 
mezi režimy „CLEAN“-> „MOIST“-> „LIFT“. V režimu LIFT vypněte zařízení stisknutím tlačítka MODE. Chcete-li zařízení vypnout v libovolném režimu, stiskněte 
a podržte tlačítko MODE. (Obrázek 2)

Toto zařízení má automatický časovač. Po 5 minutách používání se automaticky vypne.

Volba úrovně intenzity (LEVEL)
Po zapnutí zařízení se rozsvítí indikátor intenzity na první úrovni. Krátkým stisknutím tlačítka úrovně (LEVEL) intenzity přepínáte mezi úrovněmi intenzity v cyklu 
„intenzita 1“, „intenzita 2“, „intenzita 3“. (Obrázek 3)

 NÁVOD K POUŽITÍ
Při používání zařízení držte tělo zařízení tak, aby se vaše prsty/ruka dotýkaly senzorového proužku na zadní straně zařízení.

Režim CLEAN
Doporučujeme používat režim ‚CLEAN‘ 1-2x týdně. Nepoužívejte tento režim pokaždé déle než 5 minut. Než začnete přístroj používat, odstraňte make-up a očistěte 
obličej. Navlhčete pokožku vodou nebo tonerem. Zapněte zařízení a vyberte režim ‚CLEAN‘. Upravte úroveň intenzity podle svých potřeb. Umístěte přední (úhlovou) 
stranu čepele ultrazvukové špachtle na kůži pod úhlem 30º. Pomalu pohybujte špachtlí podél kontur obličeje, jak je znázorněno na obrázku. Použití tohoto režimu 
napomáhá k hloubkovému čištění pleti. (Obrázek 4)

30 30

30 30

obrázek 4

Režim MOIST
Doporučujeme používat režim ‚MOIST‘ 3-5x týdně. Nepoužívejte tento režim pokaždé déle než 5 minut. Aplikujte své každodenní produkty péče o pleť. Zvolte režim 
‚MOIST‘ a upravte úroveň intenzity. Umístěte zadní stranu čepele ultrazvukové špachtle na kůži pod úhlem 30º. Pomalu pohybujte špachtlí podél kontur obličeje, 
jak je znázorněno na obrázku. Použití tohoto režimu pomáhá zvýšit absorpci produktů péče o pleť. (Obrázek 5)

30 30

30 30

obrázek 5

Režim LIFT
Doporučujeme používat režim ‚LIFT‘ 3-5x týdně. Nepoužívejte tento režim pokaždé déle než 5 minut. Po použití režimu ‚MOIST‘ vyberte režim ‚LIFT‘ a upravte 
úroveň intenzity. Umístěte zadní stranu čepele ultrazvukové špachtle na kůži pod úhlem 30º. Pomalu pohybujte špachtlí podél kontur obličeje, jak je znázorněno 
na obrázku. Použití tohoto režimu pomáhá zvednout a oteplit pokožku. (Obrázek 6)

   

30 30

obrázek 6

OBLASTI POUŽITÍ
Zařízení používejte v následujících oblastech (viz obrázek níže):

Forehead Nose  Chin & Lips Cheeks čelo nos brada a rty tváře

Po použití zařízení vypněte a očistěte čepel ultrazvukové špachtle čisticím hadříkem. Poté pokračujte ve své každodenní rutině péče o pleť.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
 Před a po každém použití očistěte povrch zařízení mírně navlhčeným hadříkem.
 Před zahájením čištění se ujistěte, že je zařízení vypnuté.
 Neponořujte toto zařízení do vody. K čištění těla zařízení a ostří ultrazvukové špachtle použijte čistý hadřík nebo mírně navlhčený hadřík.
 K čištění nabíjecí základny použijte suchý hadřík. Pokud se některá místa obtížně čistí, otřete je mírně navlhčeným hadříkem.
 Na toto zařízení nikdy nepoužívejte maziva, čisticí prostředky, leštidla ani osvěžovače vzduchu.

SKLADOVÁNÍ 
Tento přístroj má lithiovou baterii. Neumisťujte ani neukládejte přístroj na delší dobu do horkého nebo vlhkého prostředí. Pokud nebudete přístroj oj delší dobu 
používat, uložte jej s nabitou baterií.

RECYKLACE
Vestavěná baterie obsahuje látky, které mohou znečišťovat životní prostředí. Při likvidaci tohoto přístroje jej prosím nevhazujte do běžného domovního odpadu. 
Zlikvidujte tento přístroj odevzdáním místě zběru elektroodpadu, abyste přispěli k ochraně životního prostředí.

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ

Po stisknutí tlačítka napájení/režimu  
zařízení nefunguje. Baterie je téměř nebo úplně vybitá. Nabijte prosím zařízení podle pokynů.

Nelze vytvářet vodní mlhu. Baterie je téměř vybitá. Nabijte prosím zařízení podle pokynů.

Zařízení nelze nabíjet. Kontaktní body v zařízení nejsou správně 
v kontaktu s nabíjecí základnou.

Upravte polohu zařízení, dokud nebudou kontaktní body 
v kontaktu.

Další problémy  Kontaktujte svého prodejce.

Poznámka: Pokud zařízení ani po aplikaci výše uvedených řešení nepracuje správně, přestaňte jej používat a kontaktujte prodejce.

Záruční opravy zařízení uplatňujte u svého prodejce. V případě technických problémů a dotazů kontaktujte svého prodejce, který Vás bude informovat o dalším 
postupu. Dodržujte pravidla pro práci s elektrickými zařízeními. Uživatel není oprávněn rozebírat zařízení ani vyměňovat žádnou jeho součást. Při otevření nebo 
odstranění krytů hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. Při nesprávném sestavení zařízení a jeho opětovném zapojení se rovněž vystavujete riziku úrazu elek-
trickým proudem.

Společnost TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD tímto prohlašuje, že všechna zařízení TouchBeauty jsou ve shodě se základními požadavky 
a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/30/EU. Produkty jsou určeny pro prodej bez omezení v Německu, České republice, Slovensku, Polsku, Maďarsku 
a v dalších členských zemích EU. Prohlášení o shodě lze stáhnout z webu www.touchbeauty.cz. 

Záruční lhůta je na produkty 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené nestandardním používáním, mechanickým 
poškozením, vystavením agresivním podmínkám, zacházením v rozporu s manuálem a běžným opotřebením. Záruční doba na baterii je 24 měsíců, na její kapacitu 
6 měsíců. Více informací ohledně záruky naleznete na www.elem6.com/warranty 

Výrobce, dovozce ani distributor nenesou žádnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené montáží nebo nesprávným užíváním produktu.

VÝROBCE:
TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH (SHENZHEN) CO., LTD
29/F, Block B, Tiley Central Plaza, No. 195 Haide 3rd Road, Nanshan District, Shenzhen, China

DOVOZCE:
Elem6 s.r.o., Braškovská 308/15, 161 00 Praha 6, Česká republika

Vyrobeno v Číně.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


